
 

 
 

 

 

 

О даче согласия Совету министров Республики Крым 

на безвозмездную передачу имущества из государственной  

собственности Республики Крым в муниципальную  

собственность муниципального образования городской 

 округ Евпатория Республики Крым 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

статьей 11 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК 

"Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым", с целью дальнейшего использования имущества для 

реконструкции под общеобразовательную школу  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Дать согласие Совету министров Республики Крым на безвозмездную 

передачу из государственной собственности Республики Крым 

в муниципальную собственность муниципального образования городской 

округ Евпатория Республики Крым недвижимого имущества, 

расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, 

ул. 51 Армии, 36, в составе: 

спортивный зал (литера Б) общей площадью 298,0 м
2
, кадастровый 

номер 90:18:010153:230; 

столовая (литера В) общей площадью 409,9 м
2
, кадастровый номер 

90:18:010153:231; 

переход (литера Г) общей площадью 35,1 м
2
, кадастровый номер 

90:18:010153:232; 

учебный корпус (литера Д) общей площадью 468,3 м
2
, кадастровый 

номер 90:18:010153:233; 

сарай (литера Е) общей площадью 9,2 м
2
, кадастровый номер 

90:18:010153:234. 



 2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

19 сентября 2018 года 

№ 2088-1/18 

 

 

 


